
Obec Borovnička 
Borovnička č.p.93, 544 75 Mostek 

  

 
 

TELEFON – FAX BANKOVNÍ SPOJENÍ:                                      PSČ:  544 75 
 499 691 441 ČS, a.s. Dvůr Králové n/L   IČ:  00580201 
 Datová schránka: r fyb mqi                č. ú.: 1303688329/0800             
 

  
         Vážení spoluobčané, 
 
v dnešních dnech zpracováváme Strategický dokument obce a potřebovali bychom 
znát Váš názor. Bohužel dnešní doba nepřeje setkávání, a proto jsme zvolili formu 
dotazníku, abychom zjistili, co je pro Vás v obci důležitým problémem, které priority 
jsou nejzásadnější.  
 
Dotazníky Vám dojdou do schránky, pokud by někdo nedostal nebo potřeboval další, 
budou umístěny před obecním úřadem a v místním obchodě. Vyplněné dotazníky pak 
prosím vraťte buď na obecní úřad (u dveří bude krabice na obálky) nebo do obchodu 
(také tam bude umístěna krabice) do 15.11.2020. Následně budou vyhodnoceny a 
zapracovány do strategie obce na příští roky. Pokud byste měli problém dotazník 
donést, ale chtěli byste se zúčastnit, můžete zavolat na 499 691 441 a my si pro něj 
přijedeme. 
 
Dotazníky jsou anonymní, pouze Vás poprosíme o zaškrtnutí, zda jste stálý obyvatel 
obce či chalupář. Pokud budete dotazník vyplňovat za celou domácnost, poznamenejte 
do horního rohu počet dospělých v domácnosti. 
 
Ve žlutých políčkách u každého záměru zakroužkujte, jak moc je pro Vás problém 
důležitý (1 – Velmi důležitý, 2 – Důležitý, 3 – Nedůležitý). Na konci dotazníku pak je 
prostor pro další podněty, záměry.  U každého záměru je pak uvedena odhadovaná 
cena realizace.       
 
Vyplnění dotazníku je naprosto dobrovolné, ale budeme moc rádi, když se zapojíte do 
rozhodování o další strategii obce a vyjádříte svůj názor na v budoucnu řešené 
problémy. 
 
Děkujeme moc za součinnost  


